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Mazowieccy producenci na Fruit Logistica 2023 w Berlinie
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Ponad 2,5 tys. wystawców z 90 krajów zaprezentowało na targach najbardziej innowacyjne produkty, projekty i

technologie. Nie zabrakło także producentów z Mazowsza.

Mazowiecki akcent

Na liczącym ponad 200 m2 polskim stoisku wystawienniczym, koordynowanym przez Związek Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej

swoje produkty zaprezentowało 7 firm z województwa mazowieckiego. W uroczystym otwarciu stoiska udział wzięli m.in. członek

zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, przewodniczący Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku

Województwa Mazowieckiego Leszek Przybytniak, prezes Związku Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej Mirosław Maliszewski oraz

dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Radosław Rybicki.

– Gospodarka Mazowsza jest w dużej mierze oparta na rolnictwie, zaś sektor owocowo-warzywny jest jej ważnym

elementem. Blisko 30 proc. polskich sadów znajduje się w województwie mazowieckim. Ponad połowa jabłek wytwarzana

jest właśnie na Mazowszu. Wspieranie działań popularyzujących rodzimą produkcję stanowi element dziedzictwa

kulturowego regionu. Mazowsze to także niepowtarzalna kuchnia regionalna, w której można się rozsmakować. Jej

wyjątkowe cechy i właściwości wynikają z tradycyjnych metod produkcji – mówiła członek zarządu województwa Janina

Ewa Orzełowska.

Wymiana doświadczeń

Międzynarodowe Targi Owoców i Warzyw Fruit Logistica to wydarzenie handlowe, podczas którego co roku spotykają się specjaliści,

producenci, importerzy, eksporterzy, hurtownicy oraz detaliści globalnego rynku branży rolniczej. To miejsce, które daje możliwość

przyjrzenia się asortymentowi konkurencji. Stwarza okazję do nawiązania nowych kontaktów czy wymiany doświadczeń. Targom

towarzyszą konferencje, seminaria oraz dyskusje tematyczne koncentrujące się na zagadnieniach rozwoju międzynarodowego rynku

świeżych produktów.
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Mazowieckie jabłka
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Stoisko narodowe
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